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Judetul PRAHOVA 
Teritoriu adm: PLOIESTI -INTRAVILAN 
Adresa imobil: mun. Ploiesti, Str. Crasmaritelor,  nr.4, 4B, 4D - Intravilan
Beneficiar: SC INSPET SA

NOTA: Imobilul are nr. cadastrale 142134, 142662, 124555, 142135, 124231 si sunt inscrise in cartile funciare nr. 142134, 142662, 124555, 
142135, 124231 a U.A.T. PLOIESTI.

           SUPRAFATA STUDIATA TOTALA= 58100 mp, din care:
             Suprafata str. Violetelor = 204 mp
             Suprafata str. Crasmaritelor = 6359 mp
             Suprafata nr.cad. 124555 = 11277 mp
             Suprafata nr. cad.142134 = 32416 mp
             Suprafata nr. cad. 142662 = 600 mp
             Suprafata nr. cad. 124231 = 950 mp
             Suprafata nr.cad. 142135 = 649 mp
             Suprafata nr. cad. 142133 = 5645 mp
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CONF. L50/1991 REPUBLICATA CU MODIFICARILE
SI COMPLETARILE  ULTERIOARE

VIZAT O.C.P.I. PRAHOVAVentil gaze

Fantana

LEGENDA

Ax drum

Ax sant
Trotuar
Conducta gaze
Gard placi beton

Margine drum

Camin apa

Camin gaze

Hidrant
Indicator

Rasuflatoare
 gaze

Stalp beton

Stalp metal
Stalp lemn

Camin canal

Gager

SCARA ACCES POD

154.22
154.00

153.94

154.46

154.33

154.48

154.47
154.23

154.47
154.43

154.28

154.23
154.48

154.48
154.26

154.49

154.50
154.66

154.66154.48

154.51154.25

154.60

154.26

154.30

154.73154.42

154.76

154.79154.51
154.73

154.69

154.36
154.38

154.26154.29
154.29

154.23154.33

154.30
154.32

154.74154.43

154.76

155.00

154.71154.85

155.01

154.71154.88

154.74

154.81

155.10

156.84
156.89

157.81157.79
157.75

154.50

154.47

154.36
154.49154.70

154.71154.73
154.42

154.71
154.73

154.73
154.72154.41 154.72

153.93

153.98154.01154.12

154.35
154.65

154.79

153.74
153.77
153.83

153.68

153.43

154.75
154.93

154.97

154.34

155.60

155.45

155.55
154.35

155.09 155.05

155.08

154.69
154.54

155.12155.00
154.88

155.07

154.70
155.09

154.88
154.80

154.64

154.82
154.86153.16

153.24

153.28

153.31 153.30

153.25 153.28
153.24

153.14

153.11

152.88
152.93152.80

153.12
153.26153.23

153.08

153.07
152.96

153.02
152.92

152.81

152.77

152.78

152.79

153.40153.37

152.73

152.82

152.92
152.88

152.99
153.04

152.96152.98 153.04

152.88 152.81

153.32

152.85
152.57

153.83

154.18 154.24

154.82155.23
155.20

155.60155.88
155.80

156.38

156.81

156.49

154.36

154.75
154.58
154.41153.76
153.72

153.07

152.93152.09
153.18

155.31

155.45

155.58

153.40

153.16
153.19

153.26

153.22

153.21

153.21

153.15

152.88

153.02 152.94

152.98

153.10

153.02

153.02

152.97
152.99

152.98

153.04

152.85

152.96

152.62

152.81

152.81

153.08

153.14

153.02

153.36

153.47

153.29
153.32

153.31
153.33

153.31
153.26

153.26

153.29
153.24

152.98

153.08

153.14

152.92
153.02

152.89 152.84

152.70153.70
153.13

153.47

153.44

153.38

153.56

153.49

154.29154.15

154.39

154.27154.23
154.11

154.30

154.18
154.03154.10

154.14

154.13
154.23 154.30

154.22

153.85

154.09
154.26

154.46

154.40

154.35
154.36154.37

154.25

154.18

154.36

154.29 154.31
154.29

154.33 154.29
154.41 154.31

154.41
154.41

154.42
154.31

154.39 154.31

154.52

154.40

154.03

154.34
154.39

154.48

154.80

154.69

155.38

155.51

156.42
156.22

157.83
157.63157.88

157.83157.19
155.39

154.55154.49

154.45154.42
154.41

154.41154.41
154.40154.76

154.15

154.13

154.25154.22

153.96

153.94
153.79

153.88154.06

153.95
154.03

153.97
154.00

153.91

153.60

153.56 153.68

153.61 153.89

153.54

153.49

153.34

153.36153.43

153.40153.60
154.01

154.08154.05
154.03

154.03

153.99

154.00
153.73

153.68
153.73

153.90
154.05

153.90

153.82
153.83

153.58

153.63
153.48

153.22153.21

153.20

153.18

153.25

153.11

152.84152.22

152.98

153.00

153.14

153.01

152.97
152.82

153.87152.82

152.82

152.80

152.87 152.76

152.91
152.83

152.80

152.92
152.96

152.97
153.12
153.20

153.16
153.19

153.87
153.60153.42
153.37153.32

152.81
152.84152.05

152.93

152.75

152.87

152.81

152.71
152.80

152.71152.71
152.88
152.65

152.67

153.88

154.79
154.78

156.21

156.30 157.38

156.93
157.77 157.73

156.82157.51

155.40
155.20

154.98
154.91

154.02153.94
153.15

152.92 152.19

153.15 153.17
154.03

152.18154.28154.16
154.16
153.62153.52
153.30

153.24

153.34

153.25

153.18

153.21

153.13

153.21

153.05
153.02

152.90

153.05
153.17

152.96

153.13

153.04

153.00

153.06

153.04

152.82

152.97
152.89

152.88

152.97

152.90152.98

153.02

153.01

153.21

153.20

153.08

152.82

149.89

152.93

153.31

153.31

153.14

153.34

153.35

153.31

153.01

153.04

153.08

153.12

153.06

153.17

153.08

153.02

153.07

152.88

153.05

152.94
152.88

152.83

153.11

153.03

153.08

152.97

153.00
153.08

152.94

152.95
152.96

152.96

153.16

153.00

152.96

152.89
152.83

152.92152.77

152.87

153.08
153.01

153.09
153.12 153.12

153.04

153.16

153.01

152.98

153.00153.00
153.08152.93

152.87

152.97

152.83
152.86

152.84
152.75

152.97

152.94

152.79

153.09

152.78

152.97

153.06

153.10

153.05153.03

152.95 152.40

153.72 152.98

153.01
152.94

152.85

152.86

152.93

152.92

152.98

152.76

152.83
153.00152.66

152.95
152.99

153.17

153.04

153.10153.07

153.09
153.10

152.89

153.17

153.12

153.20

153.22

152.99

152.90

152.97

152.85

152.96

152.94

152.91
152.98

152.83

152.94

152.97

153.18

153.14

153.82
153.05

153.08

153.10
153.90
153.07

153.22

154.10

153.01

152.96153.60

153.11

152.85
152.91

154.09

154.33

154.33

154.68
154.37

154.19
154.23154.86

155.38 155.40

154.90
155.20

154.94

153.22
153.19

153.32
153.46

153.73 153.60

153.77153.88

154.22 154.01
154.34

154.36 154.10

154.81

154.38

155.28155.67

156.61 156.39

157.26157.35

157.75

157.82157.84
157.96

157.84
158.02

157.78
157.65

157.85
158.01

158.01
157.84

157.84

157.91
157.93

158.18

158.05

158.01158.03
158.01158.07 158.06

158.04
158.13

158.03
158.07

153.26

153.06153.90
153.60

154.00
153.86

153.40

153.65
153.49

153.57
153.08

153.07

153.04

152.99
152.53

152.96
152.70

152.89

152.90 152.90

153.03

153.15

153.35

153.17153.11
153.86

153.88

153.55
153.10

153.13
153.46

152.92

152.91

152.86

153.02
153.21153.72

153.08
151.98
153.13 153.74

152.90

152.85

152.91

152.92

152.90

152.83

152.85

152.92

152.88

152.66

152.51

152.60

152.67
152.98

152.74

152.74

152.86

152.73

152.81

153.00152.78

153.08

152.52

152.55
152.60

152.61

152.69152.75
152.77

152.75
152.64152.69

152.74

152.64

152.44
152.63

152.50152.78
152.78 152.79

152.53 152.81

152.86152.67

152.55
152.79

152.78152.49

152.60

152.57

152.50

152.51

152.59

152.59

152.58

152.55

152.47

152.41

152.57

152.73

152.59
152.56

152.63
152.63

151.46

152.43
152.30

152.52

152.49

152.53

152.54

152.57

152.54

152.56

152.52

152.46

152.45

152.77

153.38

153.39153.95
153.89

153.78
153.83153.39

154.03 152.97
152.98

152.35

152.47

152.48

152.51

152.51

152.46

152.50

152.50

152.30

152.18
152.46

152.46
152.22

152.21

152.52

152.43

152.37

152.33

152.30

152.26

152.17

152.14

152.40

152.29

152.28

152.26

152.15
152.35

152.24

152.21

152.30

152.26

152.29

152.24

152.34

152.32

152.34

152.28
152.47

152.52
152.15

152.32

153.54

153.64

153.99
153.99

154.27
154.26

154.05
154.05

153.77
153.80

153.50
153.49

153.81
153.78

153.30
153.29

153.55
153.54

153.28
153.28

153.10
153.09

152.87
152.86

153.05
153.06

152.83
152.82

152.67
152.68

152.59
152.57

152.66
152.68

152.47
152.47

152.47
152.49

152.20
152.19

152.24
152.30

156.35

156.34
156.36

158.90
158.88

158.96
158.98

161.61161.65

161.68
161.56

161.45

161.23
161.24

161.06
161.21

161.23

161.49
161.48161.33

152.82

152.80
152.81

152.77
152.86

152.92
152.91

152.78
152.95

152.90
152.88 153.05

153.02

152.61
152.88

152.64

152.50

152.36

152.63

152.63

152.63

152.76

152.60

152.58
152.64

152.62

152.38

152.61
152.57

152.58
152.66

152.60
152.65

153.00

153.12

152.97

153.05
152.95

152.80

152.79
152.99

152.83
152.89

152.79152.84

152.88

152.86

152.92
152.90

152.86

153.01

152.94

153.08 153.14

152.99

152.84
152.84

152.82
152.97

153.00
153.09

153.09

152.99

153.01

153.04

153.04

152.98

153.14

153.06

153.26

152.95

153.08

153.08

153.07

153.14

153.01

152.88

152.76

152.82

152.94
153.40

152.58

152.92

153.08

152.77

152.76

152.93

152.97

153.12

153.13

153.11

153.41153.31

153.22

152.91

153.73
152.93

152.93

153.05153.07
153.02 153.15

153.70152.99

153.05

152.95

153.31

153.16153.17

153.07

152.93

154.39153.02

154.38
153.09

153.15153.13

152.87

152.98
153.13

153.08153.12

153.13

153.15

153.16

152.99

152.82

152.98

153.05

153.06

153.33

154.19

154.58

153.16

153.13

153.18

153.13

153.19

153.10

153.28

153.48

153.43 153.34

153.78153.83

154.04 154.05

154.44

154.42

154.91 154.70 154.82

155.72
155.85

155.93

156.78

157.27

157.76157.73

158.17
157.96

158.11

158.03

158.17

158.15

158.05

158.01158.14
158.11

158.08

158.07

157.97158.02
157.94

157.90

158.10

153.23

153.02

152.75

152.69152.76
152.78

152.54
152.80

152.80

152.84

152.52

152.75

152.79

152.91
152.44

152.62

152.67

152.60

152.55

152.71

152.75

152.68

152.65

152.71

153.96

153.96

154.03

153.72
153.77

153.61

153.94

153.84

153.77

153.94

153.02

152.90152.95

152.65
152.70

152.73

152.98
152.89152.84

152.92

153.03

153.17

153.08

153.03

152.94

152.97

153.01

153.06

152.99

152.83

152.82

152.89

152.98

153.04

153.07

152.84

152.76

153.03

152.77

152.82

152.61

152.83

152.95

152.87

152.77

152.60
152.64

152.67

152.75

152.62

152.85
153.28

156.32

152.85

152.61

152.57

152.94

152.82

152.73

152.85

152.77

152.74

152.76

153.00
152.97

152.87

152.87

152.76

152.91

152.80

152.79

152.74

152.82

152.57

152.61

153.41

152.42

152.64

152.62

152.66

152.67

152.64

152.59

152.51

152.48

152.48

152.76

152.69
152.58

152.54
152.69

152.63

152.59

152.57

152.42

152.44

152.54

152.60

152.60

152.62

152.63

152.67

152.50

152.80

152.63
152.65152.78

152.82

152.89

152.55

152.47

152.55

152.46

152.25

152.35

152.43

152.45

152.29

152.24

152.50

152.47

152.25

152.32

152.28

152.41

152.33

152.30

152.64

152.55

152.38

152.48

152.49

152.81

153.10

153.22153.21

152.78

154.20
154.21

154.52
154.51

154.72
154.74

154.35
154.34

153.40153.93

153.94153.36

153.25
153.86

154.19 153.21

153.14
154.04

156.38
156.36

159.01

161.71
161.71

161.49 161.62

161.50161.61
161.73

152.63

152.59

152.74

152.72

152.72 152.58

152.59152.86

152.86
152.79

152.84

152.46

152.42

152.51

152.65

152.79152.74

152.68

152.74152.89
152.65
152.72

152.57

152.61
152.69

152.56

152.69

152.72 152.48

152.54

152.50

152.51

152.50

152.60
152.60

152.58

152.51

152.47

152.46
152.33

152.33

152.33

152.64
152.70 152.76

152.62
152.27

152.27

152.45

152.43 152.33

152.43

152.52

156.61156.72

156.78

156.63

156.68156.72
156.75

157.03

156.87
156.89

156.86157.03
156.71

156.83

156.95

156.96 157.07

157.16

157.06

156.94156.66
156.65

157.54

157.76

157.51157.65

157.49

157.41157.56
157.20

157.19157.15
157.21

157.25

157.94

157.77

157.95

157.75

157.80

157.98

158.00

157.87
158.00

157.87158.01
158.00

158.10
157.99

158.16
158.16158.19

158.15158.18158.20

158.14

158.38
158.22158.34

158.26

158.24
158.40158.29

158.30

158.31

158.49
158.49

159.03 158.73
158.64158.71

158.65

158.80158.93
158.91

158.74
158.71

158.72
158.79158.93

158.90

158.98

159.26159.19
159.05159.18

159.61159.44
159.31159.50

159.36159.52
159.60

159.68

159.18
158.94159.11

158.76

158.65
158.62

158.57158.66
158.78

158.53158.68
158.68

157.58 157.72

157.56
157.35

157.41157.58
157.63

157.80

157.17
157.18

157.15
156.42156.56

156.38156.50
156.17

155.84
155.58155.75

155.58

155.66155.76
155.74 155.96

156.65
156.74

156.74
156.19

155.93
155.83

155.52
155.77

154.98155.07

154.92

154.91155.07
155.04

154.28154.47

154.32154.44

154.96
154.94

154.05

154.49
154.13

153.67
153.56

153.57 153.58

153.45153.49

153.42

153.45153.51
153.06

153.46
153.02

153.07

152.77 152.75
152.68152.69

152.94153.07

152.86
152.86153.03

153.12

152.89

152.81

152.65

152.54

152.42
152.37
152.34152.35

152.84152.96
152.77

152.77

152.78152.81 152.96
152.90

152.87

152.77
152.70

152.31
152.31152.31

152.49

152.51152.53
152.51

152.83152.96

152.78

152.70
152.71152.89

152.96

152.72

152.70

152.66

152.80
152.76

153.03

152.59
152.52

152.74
152.88

152.71152.84

152.88152.60

152.73
152.75

152.77

152.75 152.81
152.57

152.54

152.79152.84
152.57152.86

152.82
152.81

152.83152.66

152.94

153.13152.92
152.49

152.54
152.71
152.67

152.67
152.68

152.65

152.51

152.64

152.63
152.61

152.66

152.60

152.41152.37
152.44

152.30

152.32
152.39

152.60
152.73

152.56

152.55152.71
152.73
152.54

152.62
152.82

152.66
152.53152.68

152.44152.48

152.18
152.25

152.26

152.26

152.27
152.34

152.54

152.44152.53

152.44

152.50152.54
152.50 152.42

152.56 152.62
152.60

152.69

152.59

152.39152.51152.67

152.50152.42

152.48152.65

152.83

152.80
153.97

152.73

152.76

152.59152.67

152.63
152.70

152.66

152.65
152.61

152.74

152.71

152.83
153.04153.08

153.13153.23
153.92 153.35

152.88153.06

152.70152.83

152.76
152.59

152.68
152.86

152.63

DRUM ACCES

DR
UM

 AC
CE

S

STR. CRASMARITELOR

STR. CRASMARITELOR

STR. CRASMARITELOR

STR. CRASMARITELOR

STR. VIOLETELOR

ST
R.

 T
RI

FO
IU

LU
I

STR. S
TRANDULU

I

153
.00

15
3.0

0

153.00

153.00

153.00

153.00

153.00

153.00

153
.00

153
.00

153
.00

15
3.0

0

15
3.0

0

15
3.
00

153.00

153.00
153

.00

15
3.
00

153.00

15
3.

00

153.00

15
3.
00

15
3.
00

153.00

153.00

15
3.
00

153.00

153.00

154.00

154.00

154.00

154
.00

154.00

154.00

154.00

154.00

154.00

154.00

155.0
0

15
5.0

0

155
.00

155.00

155.00

156.0
0

156
.00

15
6.0

0

157.
00

157
.00

158.0
0

158.0
0

N
r. 

C
ad

as
tra

l 1
29

96
1

N
r. 

C
ad

as
tra

l 1
36

16
9

N
r. 

C
ad

as
tra

l 1
24

85
1

N
r. 

C
ad

as
tra

l 1
26

16
2

N
r. 

C
ad

as
tra

l 1
34

26
2

Nr. Cadastral 138605
Nr. Cadastral 133802

Nr. Cadastral 127915
Nr. Cadastral 138594

Nr. Cadastral 132857 Nr. Cadastral 130236

Nr. Cadastral 130079
Nr. Cadastral 129466

Nr. Cadastral 126221

Nr. Cadastral 136604
Nr. Cadastral 136590

N
r. C

adastral 120542

N
r. C

adastral 147117

Nr. Cadastral 120544 Nr. Cadastral 136862
Nr. Cadastral 142150

Nr. Cadastral 142133

Nr. Cadastral 145522

Nr. Cadastral 145522

Nr. Cadastral 142134

Nr. Cadastral 124231

Nr. Cadastral 124555

C14
S+P+2E

Hc=9.00 m

Nr
. C

ad
as

tra
l 1

42
13

5

Platforma betonata
Platforma betonata

Platforma betonata

Platforma betonata

C1
P+4E

H=13.00 m

C1
P

Hc=5.50 m
Hb=3.50 mC2 P

H=2.50 m

  B
P

Hc=5.60 m
Hb=3.70 m

D
P

H=2.50 m

Hb=7.20 m

Nr. Cadastral 142662

29

30

31

32B

32

24

252627
28

23B

23

22

22B

3

1
21

19

19A

18B

20

14

17

15

15A

12

13

102

8

9

4

5

6

7

3

5B

5A

4B

4

4

FB

4D

4C

DRUM ACCES

STR. S
TRANDULU

I

STR. S
TRANDULU

I

Nr. C
ad

as
tra

l 1
32

35
1

Nr. C
ad

as
tra

l 1
30

18
0

Gard plasa
Linie CF

Nr. Cadastral 130079

Hc=4.60m
Hb=2.80m

Hc=4.70m
Hb=2.90m

Hc=6.50m
Hb=4.80m

H
c=5.00m

H
b=3.50m

H
c=3.00m

H
b=2.50m

H
c=3.00m

H
b=2.50m

H
c=3.00m

H
b=2.50m

H
c=4.80m

H
b=3.00m

H
c=4.70m

H
b=2.80m

Hc=4.80m
Hb=3.00m

Hc=7.50m
Hb=4.70m

Hc=4.00m
Hb=2.50m

H
c=4.00m

H
b=2.50m

Hc=4.50m

Hb=2.50m

Hc=7.50m
Hb=4.70m

Hc=4.80m
Hb=3.00m

Hc=7.60m
Hb=5.10m

Hc=7.15m
Hb=4.10m

Hc=7.15m
Hb=5.10m

Hc=4.80m
Hb=3.00m

H
c=3.50m

H
b=1.80m

Hc=4.10m
Hb=1.80m

Hc=4.80m
Hb=3.00m

Hc=4.50m
Hb=3.70m

H
c=3.50m

H
b=1.80m

Hc=5.10m
Hb=3.00m

Hc=4.70m
Hb=3.00m

H
c=3.50m

H
b=1.80m

H
c=4.50m

H
b=2.60m

H
c=4.10m

H
b=3.20mHc=4.50m

Hb=3.00m

Hc=3.60m
Hb=1.80m

Hc=5.30m
Hb=4.00m

H
c=4.50m

H
b=3.00m

H
c=4.70m

H
b=3.00m

H
c=4.70m

H
b=3.00mH

c=4.80m
H

b=3.00m

H
c=4.80m

H
b=3.00m

H
c=2.40m

H
b=1.70m

H
c=5.30m

H
b=3.90m

H
c=2.40m

H
b=1.70m

Hc=4.80mHb=2.80m

H
c=

6.
10

m
H

b=
4.

50
m

H
c=3.90m

H
b=2.20m

Hc=7.50m
Hb=4.70m

H
c=4.80m

H
b=3.00m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21 22 23 24 25
26

27

28
29

30
31

32

33

34

35

36

37
38

39
40

41

42

43
44

45

46

47

48

49 50 51
52

53

54 55
56

57
58

59

60

61 62
63

64

65

66

67
68

69

70
71

72

73
74 75

77

78

79

80

81

82
83

84

85

86

87
88

89
909192

93

94

95

96

97

98
99

100

101

102
103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113
114

115
116

117

118

28,
99

9,21
17,
41

11,92

23,
12

2,41
1,88

25,27

15,
88

6,06

5,72

4,28

2,6231,46

1,65

40,31

31,93

42,37

129,49

0,93

124,71

10,54

42
,46

18,06

3,3
2

18,06

28,
29

33,86

10,01

75,
91

6,90

17,
64

38,97

15
,23

11
,71

29
,53

1,08

9,0
3

2,3
0

5,2
3

18
,49

8,9
8

11
,86

2,06
8,55

10
,74

35,76

29,21

10,2
6

10,22

6,04

13
,52

25
,74

27
,90

32
,54

5,4
7

12,22

2,04
4,10

2,10

14,11

15,55

11,
43

17,87

9,11

36,82

1,55
1,37

127,60

8,80

14,61

32,32
11,99

16,47

12,94

8,29

4,51
4,37

13,93

13,57

25,60

0,2011,44

10,271,79

11,43

14,16

8,29

25,22

0,65

18,19

17,42

9,11

8,47

26,04

8,35

16,05

15,76

15,90

15,00

14,37

8,04

6,740,46

12,69

12,00

13,75

7,54
12,3014,1216,413,84

13,13
5,59

11,97

8,64

8,7
2

172
,88

241,81

35,65

15,19 40,15

14,64

5,47

383700 383700

383750 383750

383800 383800

383850 383850

383900 383900

383950 383950

384000 384000

384050 384050

58
17

50
58

17
50

58
18

00
58

18
00

58
18

50
58

18
50

58
19

00
58

19
00

58
19

50
58

19
50

58
20

00
58

20
00

58
20

50
58

20
50

58
21

00
58

21
00

58
21

50
58

21
50

58
22

00
58

22
00

58
22

50
58

22
50

58
23

00
58

23
00

153.57

153.28

154.88

154.94


	Sheets
	Model


